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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 25 hallituksen esi­
tyksestä laiksi kunnallisten viranhaltijain ja työntekijäin eläkelain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 19 päivänä joulukuuta 1991 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 218 laiksi kunnallisten viranhaltijain ja työn­
tekijäin eläkelain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina hallitusneuvos Aulikki Mentula sisä­
asiainministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri 
Anja Kairisalo sosiaali- ja terveysministeriöstä, 
varatoimitusjohtaja Seppo Pietiläinen Eläketur­
vakeskuksesta, varatoimitusjohtaja Veijo Jalava 
Kuntien Eläkevakuutuksesta, lakimies Matti 
Koskinen Kunta-alan ammattiliitosta, palkka­
sihteeri Terttu Suhonen Kunnallisvirkamieslii­
tosta ja sosiaaliasiainsihteeri Kai Libäck Aka­
vasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kunnallis­
ten viranhaltijain ja työntekijäin eläkelakiin li­
sättäväksi säännös, jonka mukaan eläkelaitok­
sen antama, liikaa maksetun eläkkeen takaisin-

Helsingissä 10 päivänä tammikuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, 
varapuheenjohtaja Taina ja jäsenet Ala-Harja, 
U. Anttila, Hiltunen, Hurskainen (osittain), 
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perintää koskeva päätös olisi ulosottoperuste. 
Lainmuutos on tarkoitettu tulemaan voimaan 
mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on 
hyväksytty ja vahvistettu. 

Sosiaali- ja terveysvaliokunta kiinnittää huo­
miota siihen, että eri eläkejärjestelmien menette­
lytapoja ja vastaavia säännöksiä koskevat muu­
tosehdotukset tulee mahdollisuuksien mukaan 
saada käsiteltäväksi yhtäaikaisesti. 

Eläkkeitä koskevassa päätöksenteossa tulee 
pyrkiä ehkäisemään tilanteita, joissa syntyy tar­
ve takaisinperintään. Takaisinperinnässä tulee 
noudattaa kohtuullisuusharkintaa. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä valiokunta pitää esitystä tarpellisena ja 
tarkoituksenmukaisena. Näin ollen valiokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksytäisiin muutta­
mattomana. 

Kauppinen, Kuittinen, Muttilainen, Nordman, 
0. Ojala, Perho-Santala, Puhakka, Puisto ja 
Stenius-Kaukonen sekä varajäsenet Morri, Saari 
ja Vehkaoja (osittain). 




